
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2558/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการขุดลอกและกําจัดวัชพืชบนคันคลอง หมูท่ี 2,3,5,6  
ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดดําเนินการประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการ 
ขุดลอกและกําจัดวัชพืชบนคันคลอง หมูที่ 2,3,5,6 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม  
รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง เลขที่ 002/2558  ซึ่งราคากลางในการจัดจางครั้งนี้ 
เปนเงินทั้งสิ้น  1,270,000 บาท (หนึ่งลานสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถวน) จํานวนเงินงบประมาณ  1,249,300  บาท 
(หนึง่ลานสองแสนสี่หม่ืนเกาพันสามรอยบาทถวน)  กําหนดสงมอบ  60  วัน ระหวางวันที่ 19 – 30 มีนาคม 2558 
และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติ ในวันที ่31 มีนาคม 2558  เวลา 09.00 น. และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันที่ 
31 มีนาคม 2558  ตั้งแตเวลา 09.30 น. เปนตนไป  ณ  ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อการจางขององคการบริหารสวน
ตําบลระดับอําเภอ  (ที่วาการอําเภออัมพวา)  นัน้  

  ปรากฏวา มีผูเขายื่นซองสอบราคาโครงการดงักลาว  จาํนวน 6 ราย   ดังนี ้

ท่ี รายชื่อผูยื่นเสนอราคา 
เสนอราคา 

(บาท) 

กําหนด 
แลวเสรจ็ 

(วัน) 

กําหนด 
ยืนราคา 

(วัน) 
หมายเหตุ 

1 บริษัท ทรัพยอมรินทรการโยธา จํากดั 999,640.- 60 90  
2 หางหุนสวนจํากัด เทียนทองแทรกเตอรเซอรวิส 908,575.- 60 90  
3 กิจการรวมคา เจรญิอารีย (1978) 999,000.- 60 90  
4 บรษิัท ชินาภคั คอนกรีต จํากดั 1,150,000.- 60 90  
5 หางหุนสวนจํากัด เพชรแทอนัดามัน 1,016,000.- 60 90  
6 หางหุนสวนจํากัด สุขสันตกอสรางสมทุรสงคราม 1,100,000.- 60 90  

      องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา หางหุนสวนจํากัด เทียนทองแทรกเตอรเซอรวิส 
เปนผูรับจางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด วงเงิน              
ไมเกินราคางบประมาณและราคากลาง ซึ่งเปนราคาที่ต่ํากวาราคากลาง คิดเปนรอยละ 39.78 ซึ่งผูรับจางแจงวา 
สามารถดําเนินการตามโครงการดังกลาวได และรับผิดชอบในวงเงินที่ไดเสนอราคาเปนจํานวนเงินท้ังสิ้น 908,575 บาท 
(เกาแสนแปดพันหารอยเจ็ดสิบหาบาทถวน) 

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี  31  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕58 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  31  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕58

